ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO

Santa Inês - PB, 31 de agosto de 2023.

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00002/2023

COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021

OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Informática para atender as necessidades da Secretaria de

Assistência Social da cidade de Santa Inês – PB. O Prefeito do Município de Santa Inês, no uso de suas

atribuições legais, R E S O L V E: ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade dispensa eletrônica

nº 00002/2023, com base nos elementos constantes do processo correspondente, a CARLOS ANDRE

BRASILIANO SILVA, CNPJ nº 07.197.678/0001-55. Valor: 3,500,00; I.L.MENDES JUNIOR EIRELI

ME, CNPJ nº 17.184.211/0001-24. Valor: 2.127,00; PRIME SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA,

CNPJ nº 37.090.234/0001-87. Valor: 6.798,00.

Santa Inês/PB, 25 de agosto de 2023.

Felix Henrique Leite Vieira

Prefeito

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00002/2023

COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021

O Prefeito do Município de Santa Inês, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V E: HOMOLOGAR

o resultado da licitação, modalidade, dispensa eletrônica nº 00002/2023, que objetiva Aquisição de

Equipamentos de Informática para atender as necessidades da Secretaria de Assistência Social da cidade

de Santa Inês – PB, com base nos elementos constantes do processo correspondente, a: CARLOS

ANDRE BRASILIANO SILVA, CNPJ nº 07.197.678/0001-55. Valor: 3,500,00; I.L.MENDES JUNIOR

EIRELI ME, CNPJ nº 17.184.211/0001-24. Valor: 2.127,00; PRIME SOLUCOES EM TECNOLOGIA

LTDA, CNPJ nº 37.090.234/0001-87. Valor: 6.798,00.

Santa Inês, 25 de agosto de 2023.

Felix Henrique Leite Vieira

Prefeito

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.